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mmmmwiM{ tMn# IcJybv byly ob Wem' ved v dohodí ministerstvem fi- - budili dojem že drzou provokacj

ltl„ í ihinHr doloví a národní pvého národa nestrpí Askuteěnř

ottřtv ktrv vvJi uminovftú o odhodlaný fuay-- stačil aby ko- - í SPISY JEŽ POVZBUZOVALY A TESILYbíedlúhv VVIÍíefiV hUlHU N N2 československé
hromadně

republiky vyphWní podpor a kont rAle stu- - tmi: prestai unviu pumihum na u- -

řroakoumání zabaveného polii
ztiWltit iliiv:iniilin jakož icejnflio archivu pražského — Vv

formací o Mudijnirh potněi-fi-- v Dokumenty t německého tisku
- Blíží volba A proto se vo

Sebrané tpisy Václava Beneše Třebízikého ::

Ira nrktttávlrÁ mnhAU 4Zákon tmi o irfisobí odeiin
dné vyhlášení a proved jpj

mi-jli-
č musí dráždit "Bohemia" při-nis- tr

školství a uáHfdní - osvěty máší tučným Jiskem tuto stntisti-Miolečn- ř

s ministrem financí Na-lm- : "Kolik je Nečechů v Pepub- -

bor Národního shio?mwdenl k

prozkoumání ziibuveiwho policcj-níli- o

arrhiva pražského vydal ve

čtvrtek zprávu o výsledcích Rvfho

řkoiunání zpracovanou 5v S dr

Mntouíktro Z obsáhlé zprávy o

vyšetření celého materiálu který

0 biskupu 3 A Hůlkovi —

Prnha 10 února — O smrti ?

biskupa Jose-

fa Antonína Hůlky dostaly s ď
novin některě nepravdivé zprávy

Biskup Holka nebyl raněn mrtvi-

ci N jlepším důkazem toho jest
že nejtěžší ochtiravění jevilo Re

vrhovanv zákon má býti podkla hec? Dle sčítání lidu z r 1920 s

nímž 'se ostatně" celkem kryje po-

slední česká statistika volebních

okresů jest v Čechách na Mora

dem k orjani:'iflei rtudia v cizině

Vyšel z podnětu daného prof
Denisem a týkajícího se původ

byl po převratu zabaven Národ

v jtvrt-- Ir nlTollne t k'mora Inlm výborem v okamžiku kdy byl
ně jen studia ve Francii osnova vě a ve Slezsku 3515649 Němců

ale Mti v pondělí f) února od- - J připraven v Wcznienieh vago
ročítáme-- h kvšak má na mysli studium v rtziněa 2M110 Polákůne-- h k dopravě do Vidné vyjí

máme: K návrhu clena v pa yůhee Bude to opravdu fond ne-

boť v prvé řadě budou z něho po

sobě krajané opatřiti v našem závodě

Při objednávce všech šestnácti

spisů najednou poskytneme

10% SRÁŽKY

Václav DOŠKOVÝMI STŘECHAMI"

Z napomenuté vesnice Černi kyrysnici VťáSka na vai

Pod Boíovcm Vesnický Jakobín Farůř Loučenský Kolednice
♦

Zavedli ho Vodníkova nevžsta První rfize — Knilia m& 313

'stran Je vázaná cena 110

Václav Beneš-Třebízsk- "V CERVÁNClCn KALICHA" obsahu-

je: Miliíova kletba Na utavcch Svatba Litoměřická Pod Karl-

štejnem Petr Obrovcc Na Štítném Jan Abatyíe — Kniha má

432 stran je vázaná cena

Václav BeneS-Tíeblzsk- "V ZÁŘI KALICHA" obsahuje: Anci-kri- st

Z posledních dnfl Tábora Chvaterubský kvasNKvítky s

krve boží Konopižfský zbrojnoš sedlákem Pan Zikmund z Bor-Si- c

Závřť Štípána z Palce — Kniha má 332 stran je vázaná

cena
Václav BeneíTřebízský: "V ZAftl KALICHA" díl druhy obsa-buj-

V podvečer pétilÍHté rSže Masopust na KarlštejnS USla- -'

„(Ln — Knilia míl 426 stran ie vázaná cena $135

tného byl zvolen xvláStnf výbor k

prozkoumáni zabaveného archivu skytovány bezúročné zálohy stu

dujícím vVizině jež by stipendiNavrhovatelé a celé Národm shro

máždění bvli si vědomi že mate- - sté po nabyti liospodutsKe samo-

statnosti zase vraceli Zákon má
riál nemůže přispět i k sensařní- -

tomu na Slovensku 1778890 Slo-

váků a slovenské Němce Maďary

ííuríny atd tedy 1131218 Neslo-vák- ň

celkový počet činí 667987:1

NVčechů proti nimž stojí dle po-sled-
ní

statistiky Číslice 631401?
Cechů Zda-l- i pak pánové v Pa-

říži měli o tom tušení?" Podotý-

káme: statistika z r 1910 Slováci

jsou započítáni mezi nečeské ná-

rodnost! Poslední věta je příliš
charakteristickou než aby bylo

mu otlhahní o vzniku války o vá-

lečných vinnících V tonrto snu-n- i

měla Praha miti jen podružný vy

totiž na myslí především podporu

takových pracovníků kteří zamý-

šlí prakticky působit i v našem ži-

votě hlavně hospodářském a kte-

rým má býti umožněno nabyti svě-

tového rozhledu a hlubšího vzdě- -

znám Vlastním zkoumáním archi

vu byla pověřena komise z důvěr-

níků šesti českých polil ických

stran v níž byli: A Bouček V ání v tom kterém směru prakti třeba u ni se zastavit! Hned za

outo statistikou čteme rovněž náJanda proř dr Kazimour Jar ckém Zjisliti podmíuky studia v

cizině a upraviti způsob udílení
padnou zprávu z Warusdorfu že

podpor připadne ministerstvu obecní zastupitelstva ve Warns-ilorf- u

Rumburku a Šluknově vyŠkolství U národní osvěty v pro

Malý Vlad Solle a Jindr Trno-bransk- ý

Tato komise vyslechla
vrchní' komisaře Slavíčka a Klí-

mu okr hejtmana
Boos-Wahlek- a

a Mař Voldánovou 7a základ své

zprávy vzala komise pouze zaba

vedení tohoto zákona Minister
slala dó Prahy deputaci k presi

stvo Školství upraví také další běh

administrativy při placení pod

Václav Beneš-Tfebízsk- "POBĚLOHORSKÉ ELEGIE" dil prvý

obsahuje: Tryzna Bělohorská Paní Kateřina Radecká z Badře-Tomá- š

Dentulín Nevěstu za českou kórunu Černí Spaněló Go- -

thardfiv dolík Děti Dalekartie Dokonáno jest — Kniha má 430

stran je vázaná cena

Václav BeneS-Třebízsk- "POBĚLOHORSKÉ ELEGIE" díl druhý

obsahuje: Levohradská povídka 7 farních archivů Z morových

let Kostelík sv Blažeje Mezi proradci Ze zapomenutých pa-

mětí — Kniha má 448 Btran je vázaná cena $133

Václav BeneS-Třebízsk- "Z RŮZNÝCn DOB" díl prvý obsahuje:

Čeraý rytíř Bludaři Zábořský vladyka Mrkaři Zlatá srdce

Alchymista Kapitola ze Slánských pamětí Plzeňští a Rokycan-

ští Pan Odolán Pětipský — Kniha má 448 stran je vázaná cena $135

Václav Benei-Třebízsk- "Z RŮZNÝCH DOB" díl druhý obsahuje:

Pokoj lidem dobré vulet Z páně regentových záleta Povídka

Karlštejnského havrana Trnová koruna — Kniha má 484 stran

je vázaná cena $140

Václav Eenel-Třebízsk-
ý: "Z RŮZNÝCH DOB" díl třetí obsahuje:

Na Slánských stínadlech Ondřej Saramita Bílé panny Pro bí:

dentu Republiky avšak audience

byla odepřena a deputaci dopo-

ručeno podali obšírné memoran-

dum Tu list doslovně píše:

vený listinný materiál Tajný ar por při kontrole studia u při
potřebných informací

chiv policejní obsahuje umíní

spisy politické policie od r 1904 studujícím o matcriclních podmín

poledne podpisoval ríbná úřední

fakta Byl pfi plním nezkalenvra

vřdomí až d pozdní noci kdy
nastala ngonie Jest míilo lidí
kteří by byli tak pilnými praeov

niky jako -- byl zvěčnily bi-k- up

Húika Biskup Hfdka byl snad

unikum mezi biskupy Stálo ještě
jako biskup až do své smrti byl
katechetou při české Škole ve

zdejším sirotčinci a to nejenom
dle jména nýbr? skutečným ka-

techetou oznámeným u okresní

Školní rady zdejší Počátek cho-

roby přinesl si z Prahy z posled-

ních biskupských konferencí Na-

vrátil se odtud velice nachlazen

ale přes to neulehl konal všech-

ny své povinnosti s horlivostí nej-vetš- í

Když 5 t m po 1 hod

odpojené vrátil se domu z kněž-

ského semináře byl tak vysílen
že upadl' v bezvědomí Byl ihned

k nčmu povolán lékař i kněz Lé-ka- r

konstatoval silný zápal plic a

ochabující činnost srdce násled-

kem píepínání sil a neustalého ro-

zechvění Lékaři prohlásili stav

biskupův nejenom za vážný ný~-br-ž

přímo za smrtelný a očekávali

ve třech dnech 'biskupův skon

který nastal až 10 t m o půl-čtvrt- é

hod ranní — Zesnulý

biskup Josef An-

tonín Hůlka ve své závčti usta-

novil že pohřeb jeho má býti
'prostý pohřeb křesťanský bez ja-

kékoli okázalosti a všecky výlo-

hy za n?j nesmí přesahovati část-

ku 1200 K na hrob má se mu dú-t- i

dle jeho ustanovení kříž pou-

ze dřevěný Také rakev přál ši

míti jenom dřevěnou Vše bylo ta-

ké splněno až na to že český epi-skop- át

i diecesní kněžstvo se při-

činilo aby všecky církevní obřa- -

"Sdělení vlády bylo s krajně smí
kách pobytu v cizině a o zahranič-

ním studiu V tom směru přihléd-

ne se k mezinárodní organisaci
studia jež se právě

vytváří
Pronájem zabrané velkostatkář- -

šenými pocity vzato na vědomí a

dán výraz mínění že je škoda kaž-

dé řádky že už se dost bezvýsled-

ně propsalo" K tomu zase jen
jednu poznámku: "Bohemia" se

jistě pamatuje žc v Národním

Shromáždění i v tisku bylo ně

Nejvíce spisů pochází z doby vá-

lečné od r 1914 Práce státní po-

licii1 byla více extenskní Konfi-

denty byly osoby podružného vý-

znamu Cíedníci Chum Slavíček

dr Klíma pracovali již 9 určitým

konfidentem i na základě jeho

ústní zprávy byla vypracována

pak zpráva jež v opisu byla za

lou labuC Švamberskou Slepý mládenec — Kniha má 324 stran
$110 Xkářské pudy --— Malí zemědělci

je vázaná cena

domkáři drobni Živnostnici za

městnanci zemědělští tedy i bez-zem-

pokud mají způsobilost

půdu mohou ucházet i se

o příděl půdy nepřesahující vý

slána k místodržitelství lvonn-den- t

jmenován ve spisu nebyl ně

kolikráte upozorněno aby vládě

nebyly předváděny hromadné de-

putace a kromě toho je všeobec-

ně známo že_ president Masaryk
byl poslední dobu churav a pro-

to nemohl deputací přijímali

Jak se "obchoduje" moukou a

uhlím — Na základě oznámení

úřadu pro potírám lich-v- y

že obchodník uhlím Karel Po- -

měru nezbytně nutnou k zajiště-
ní obživy žadatelů a člena jeho

kdy jen bylo připojeno začáteční

písmeno jeho jména nebo pseudo-

nymu Zjištění pravé osoby z aktu
je" nemožno' Nějaký seznam kon rodiny s ním v téže domácnosti ži

jících O příděl mohou se uchá
fidentů se nezachoval Kvitance o

Václav BcneS-Třebízsk- "Z RŮZNÝCH DOB" dli Ctvrty oDsamije:

Sedlák Krákora Stezkami našich dějin Kašpar Zdeněk Kaplíř
ze Sulevic Martin Puškař — Kniha má 410 stran je vázaná cena $135

Václav Beneš-Třebízsk- "Z RŮZNÝCH DOB" díl pátý obsahuje:

Mara Boěarovna Anežka Přemyslovna — Kniha má 306 stran

íg vázftná C6Q&
"

Václav Beneš-Třebízsk- "Z RŮZNÝCH DOB" díl šestý obsahuje:

Očista Z klidu a víru Sudičky v Poohří Divotvorné dudy Zač

vystavěli na Libušině kostelík Za dračí korunu Královka O pů-

vodu jména Pětipeských Sedlák Mudra Něco o proroctvích lidu

českého — Kniha má 434 stran je vázaná cena $135

Václav Beneš-Třebízsk- "Z RŮZNÝCH DOB" díl sedmý obsahuje:

Pod skalami Povídka z Poohří ZakJetec Příšery — Kniha má

42S stran je vázaná cena $135

Václav Benei-Třebízsk- "Z RŮZNÝCH DOB" díl osmý obsahuje:

Z letopisů sázavských Z úkladů ancikxistových Stadický kráL

Z končin pětilisté růže Svoji k svému Dědeček Lipovec Ze ze- -

"

Iených lancochů poslední —Kniha má 388 stran je vázaná cena $120

Václav Beneš-Třebízsk- "Z RŮZNÝCH DOB" díl devátý obsahu- -

ie- - Bludné duše Drobné črty — Kniha má 380 stran je vázaná

cena
20

Václav Beneš-Třebízsk- "KRÁLOVNA DAGMAR" historický ro-

mán — Kniha má 438 stran je vázaná cena $135

výplatě konfidentů byly podpiso

vány zkratkami nebo pseudony

zet i i zemědělská sdruženi sklá-

dající se z osob výše uvedených
Pachtovní doba smí býti nejvýše
šestiletá a může pozemkový úřad

i před vypršením zatímního pach

orny v Mělníce prodal eruinan-- u

Červinkovi v Přívorech u Mělmy Zjištěno bylo policejní
konfi-deutst- ví

býv posl dr Švihy pod
níka 20040 kilogramů moura hor-

šího druhu za cenu 2l00tkqrun
Dseudonvmera lener ur víno

tu půdu přiděliti jinak Příděl za- -

ví bylo dokázáno i jinak důvěrni- -

yla učiněna u tohoto prohlídkaetví pro Konopiště Druhým kon
Zjištěno že Pokorný zabýval serlv bvlv co neidastoinějsi a ve

fjdentem byl dr líasmann ucea- -

bchody uhlím ve velkém za cenyvšem odpovídaly pohřbu biskopo bík Srbské státní kanceláře v ce
vě Jaké oblibě těšil se zvěčnělý teré neodpovídaly běžným ce- -

r v £lehradě Proti Stan Formanovi

brání půdy do zatímního pachtu
nezakládá právních nároků na po-

zdější získání zabrané půdy do

vlastnictví Tyto dny ve všech ob-

cích vyvěsí se příslušná vyhláška
o zřízení místních poradních sbo-

rů á od tohoto vyvěšení' nejpozdě-

ji do sedmi dnů mají odbor orgii-fiisace- '

malozemčdělské velkostat

iiam roKorny uoznai ze prova- -

sekretáři Slovanského klubu příbiskup Hůlka jasně ukázaly ne-

přehledné zástupy obecenstva zá čl kompensační obchody uhlím
mý usvědčující důkaz v listinném

za mouku v době kdy byl správmateriálu nalezen n-b- Rovněžstupcové vseeh ňřadů zdejších

českých i německých jakož i zá- -

Objednávky s přiloženým obnosem adresujte

POKROK PUBLISHING CO
1417-141- 9 So 13th Str Omaha Neb

cem Lobkovického mlýna v Sopce
nebylo nalezeno uavuucfoh dň

ni čemž uhlí získaného použitofctuDci všech škol ' 'Vůbec" Zlí kazi proti osobám z konfidentštví
bylo pro potřeby mlýna V celkustřední školy přišly deputace ky průmyslové podniky odkáza-

né na zemědělskou výrobu dotyč- -
obviněných některými pražskými

listy brzo po převratu Pozornost změnil 9G q mouky za 16 vago- -isboriY profesorských všech čes-

kých i německých z deseti 'čes iého velkostatku podati návrhé policie budili zvlaste a- -
mládeže za války poklesla a do ja-- jježto zapleten byl do známé Šev- -ů uhlí Dále tvrdí že to byly

ovolené kompensace Mour ku
kých škol obecaíýfcli a tnžšťan narchisté pro něž bylo založeno

kých důsledků jde o tom vypra-

ví "Místní korrespondence" tutopoval prostřednictvím Františkazvláštní oddělení registraturmských přišlo na pohřeb sedm' škol
zástupci obecního úřadu který za

šle jej' k schválení okresní politi
cké správě a současně jej vyhlá-

sí na obecní tabuli Přihlašování
rocházky v Ilmdousich za cenu

smutnou zvěst: Ve čtvrtek přisel
50 korun za 100 q a prodával ho

korporativně-
- jak učitelstvo tak dále ovšem odborové organisace

i žactvo úplně dobrovolně pouze Sokolstvo studentstvo Volná My-- a

tří Skol nřišla jenom trojčien- - sienka slovanští hosté Národní policejnímu strážníku ve Vyše- -

ěikovy aféry nabídky jednoho ti-

síce vagonů cukru Bylo zjištěno
že tento Klein hrál v této aféře

vynikající úlohu Při výslechu u-d- al

že byl zástupcem firmy I E

Jakob a spol v Haagu a dostal

rozkaz od své firmy aby hleděl

zakoupiti pro ni nějaký cukr V

dále za 1050 q Procházka prodal
radské třídě v Praze — II jakýsi

okornému 16 vagonů černého
vlastní o pozemky děje- - s na

zvláštních tiskopisech které lze

obdržeti v obecní úřadovně Musí
och který mu řekl že jeho ma

kladenského uhlí 'za cenu 16 "až
ná deputace bez žactva Nestalo rada atd Zjištěna byla korupce

ee tak na komando ani okresní českých lidí jichž bídy využito

řkolní radv ani kohokoli jiného pro konfidenství Celý archiv bu- - minka měla milého který zabil ta- -
w 11K za 1 q kteréžto uhlí prodává1se díti trojmo nejdéle do 17 břez

tínka Dále vypravoval ze uteui
okorný po 22 K za 1 q Pokornýna t r Nejpozději do 20 března kavárně Obecního domu seznámilLitoměřic do Prahy že se jme- -eprávy škol v dohodě s učitelský- - de odevzdán k dalšímu řízeni mi-oinr- w

nonoclv eo tak samv Ce- - nisterstvn vnitra Zpráva mluví obchodoval též uhlím zv hnědou
předloží starosta obecní vyplně se s dísponentem Účastinárské ob

nuje František Krejča ze je U
roků stár Tatínek byl prý od zakrupicí kterou koupil v množstvíné přihlášky ověřené místním pa chodní spoleěnosti v Praze — II

Hybernská ul č 8„ Horáčkemasi 700 q od České uhelné společrádním sborem okresní sprave čátku války v zajetí před půl ro
lý pohřeb a účast lidu při něm jas- - jasně a nepokryté o zjištěných fa- -

ně ukázaly že biskup Hůlka byl ktech Ve veřejnosti' bylo obvine- -

ekutečně 'biskupem lidovým jak no hojně osob jiných jich obvi- -

doznalr samy socialistické novi- - nění prokázáno nebylo ale také
nosti v Praze za cenu 3i0 K za

Vojenské koně na polní práce který mu nabídl 50 vagonů kost- -

kového cukru za cenu 195 švýcarq a prodával ji za 750 K dále— Aby bylo umožněno včasné c- -

nebvli rehabilitování V tom jest Mimo to obchodoval hnědým u- -

kem se vrátil domů Mezi tím

matka jeho milostný po-

měr s nějakým mlženi kterého

zná pouze pode jménem "Franti

setí polí jakož i včasná sklizen u
ských franků za 100 kg a 50 va

sUhá stránka této prače Kterou lím které mu dodával úředník
rody povolilo ministerstvo Národ

ny zdejší které napsaly že bi-

skup Hůlka chudý nastoupil' úřad

biskupský a chudý jej opouští iistě ministerstvo vnitra odstraní
irmy Langer a spol v Ústi za ce

_ v 1 I ' _ I šek" Dále udal popis onolio mu- -ní Obrany výnosem cis 19:1211

aby vojenské útvary zapůjčily na

gonů krystalového cukru po 190

švýcarských francích 1 q 'Tuto
nabídku předal telegraficky firmo

Jakob Poněvadž se mu to zdálo

nu 12 K za 1 q Uhlí dodáno byloaby v této věci konečné uyio upi-n-
ě

jasno a aby se nikomu nekřiv že ronevaciz ibuhca iu u
mu jako kompensační Pokornýjarní práci a na žně roku 1920 rol- -

rozdav vše na účere charitativní

Politicky nevystupoval nikdy na

opak skoro úzkostlivě se politi
nátu pravou ruku roztříštěnou a

šak za ně žádné kompensace neuíkům na revers všechny konedilo a aby nikdo vinny neusei pu

snáchanou vinu
velké množství odebral se k cu-

kerní komisi přesvěděiti se má-l- i
dal Pokorný nakoupil pro obec

jichž ke vnitřní nebo místní službě
ky stranil snad proto byl pode

nemohl pracovati hádala se s nim

maminka kterou její milý navště-

voval Dne 7 iinora odpolednp
Poplatky na balíčKy z Ameruty Sopku 800 q hnědého uhlí z dolunení nevyhnutelně zapotřebí Ko

ně ti nebudou odevzdáni vojen
zříván že straní agrárníkům Ta-

ké nikdy nikomu ničeho neodřekl Praha 14 února uncsni m
etry které mu bylo prodáno za

hmft ne: Jelikož poštovní sprá poslala ho matka sáňkovat Když

firma cukr Dozvěděl se však '?'

firma cukru nemá Následkem

toho vešel ve vyjednávání s pro-knristo- u

Čs cukerní komise Špi

421 K za l q on je vsak prodáským evidencím koní nýbrž zů
4e vrátil nebyl tatínek aomaač nejednou bylo jisto že mnohá

věc splníti e nedá To byl asi v německá počínajíc anem xv
val po 2045 K za 1 q Dále obstastanou ve stavu příslušného vojen

Poslouchal tedy hoch za dveřmi a1920 podstatně zvýšila ral povolení z dolu"Belius u Pre- -ského útvaru Vydání koní budí
cem a tázal se zda by mu nemo- -jediný pramen naneonyen - - „

mm{ 1)ý tu slyšel Že maminka povídala
dlic 680 "q míchaného hnědého lise díti bez jakýchkoli poplatku a komise přenechat i ně iakýmluv kterft o nerana známe Bcnw- - — -

„oštovních svému milému: Mak to dopadlo £

hli které mu bylo čítáno 1 q poBavní podmínkou je aby vyzt cukr k vývozu Spíc nabídl muNa to odpověděl milý: "No proTíi 7Ťto M W NKttVmb bude se ode

10_ úuora za baiířku ze Spoje- -
431 IC on je však prodával rovva koní byla velmi dobrá a aby
něž od 2045 K za 1 n Prostřed

50 vagonů krystalového cukru za

cenu ]86ty2 švýcarského frankukoně za propůjčenou dobu nikte píchl jsem ho" U sklepa nalezl

hoch stopy krve- - Na to matka u--Skup HQlka ve co woumy - -
m{ Hjťm

nictvím obecního tajemníkarak neutrpěli na svém vzhledu aměl ani vlastních koni euocm pe- - A„ a při čemž vyhradil si Klein provisiteltla s milencem a odvezla nábyTlnidousích Antonína Berounskésíle Uchazečům o koně jest vygky a musel-l- i nutně někam jeti " otH ý balííek doplatek 6 ko- -

ho obdržel 10 povozů černéhokla Pi franku za 100 kg 'Prokurista

Řpic dal mu lhůtu k vyjádření zdakázati se legitimací příslušnýchjuiviii n 1fnrRVU ilamDUlKU au
denského uhlí po 24 q které J5o

íospodářských jednot potvrzuji'
firma cukr odebere do 28 lednazbožný rád ú častn1 se lidových r ft u balBka z Ce- -

Tobožností a lidem a mezi lidem ~
An nnionvch Států rounský mu opatřil od horníkůcích nutnost potahu pro polní pra

tek Několik ďfefj byl hoch doma

vařil si kávu a jedl chléji Když

neměl %o jisti vydal se na cestu

ku Praze Hoch dodán byl do bez-

pečnostního
'

oddělení kde si ho

vzal do" křížového výslechu vrchní

rada Knotek jemuž zdály se ho- -

Ježto oferta byla dána 23 lednaskoupiv od niCh t zv kolety Horce Ministerstvo Národní Obram moanvai ru™™ --v
Amerických od podatele za Dau-v- al

Poslední jeho cesta byla k
nepřcsahuje 2 ki-- níci účtovali mu uhlí a q po 18 az

zbývalo mu pouze 5 dnů k vyjád- -ny uložilo podřízeným úřadům i

22 K' Berounský prodával je Popři přidělováni koni bylo v prv dření Dále byla podmíiíka stadal- -odoptační pobožnosti kněžské po
lo„ftmy 18 korun a za každý

níž slabostí zemdlen ulehl a více
kUo„ram neD0 jeno část kornému za provisi 50 haléřůřadě pamatováno na malé a střed3 ko- -

ehovv údaje nepravdivými Po novena že složí 100000 K ěs jako

kauci Ježto měl obavu že by bění rolníky ze řad legionářů a in
nepovstal runv delším výslechu doznal hoch l

1 q Pokornému dodáno bylo též

15 vagonů mouru od Pozemkové

banky z dolu "Rona" za cenu 924
validů

Z Hárodního íhromáldžní - Pond Detdiův ~-- láda předlo to-c-
o říkal není pravda že se

Respekt před legionáři — V V hem 5 dnů nedostal od firmy te-

legraficky odpověď prohlásil lajmenuje František Volák že jest- - --- ---
jTaua uiv- - tre _ _ „ t „„ dně 6 února "Vídeňský deník K za 100 q které Pokorný prodá-

val za 1050 K Mour tento odesírt itrlfln o&lrntiAMUmenOI TU VVWWUO WUio T nwire —
z Černíc u Pelhřimova uomo

na cukr reflektuje nabídl v ka"""" ! _ít: nnluAU fn1 tlil píše pod záhlavím "Tichá ale ú
va utekl ze strachu před bitímsboru Ceskos ovenské repuDiiicy ju k vomu v-- '

lán byl z dolu úplně volně S hočúiná demonstrace" ve vtden
U jednak ukradl doma penízeodářkoit správou v TíospodínSvium nuiviu ji"--

— r
ífZn zatím takovíto postup: rokem 1920 po dobu 10 let ročně

várně Obecního domu inspektoro-

vi Buštěhradské dráhy Kreso ví

těchto 50 vagonů cukru který za
íednak měl vysvědčení velice Spnt

ském Variété u Ronnchra zpíval

"komik" Hanrit ohavný pamfletiVTlT 4„„ nifM ío odhodláno částka CÍMXOW Kč lonuu tono
ní Rodiče &yli vyrozuměni anym w ~ t- - -

uzavrel kompensační obchody za

30 povozů uhlí kterě dostal od

Berounslíěho obdržel 10 q hrachu
na Čechy a židy Včera však ná121 volhv ihned jakmile bu- - budou poskytovány nadaným _stu í nro hocha přijeliijr"

w i - í_tt hle parádní své číslo wneehal m m I V

i
"

sí liuf!„ a Tfilíiw hV fl OUJlCím ft UBlUVitJU-uu- TVuvjr
se seznámil ve své kanceláří Klei-

na 8 drem Ševčíkem" & n jinými

'interesenty cukernímL až ie vše

"Obchody" ctiKenu v Kavárně

Obecního domu pražského — DneDomácí personál totiž zpozoroval — Proti súěastněným osobám uči-

něno trestní oznámenídosud projednána ústavním vý ho- - pracovníkům vfech oborů vědn ch

Z HUt nlnem bodpoiy na vytóí ítudium v cizí- -

26 února zatčen byM3-let- ý ob
Potulný hoch obrínil otce z

že se do Variété dostavilo 60 čs

legionářů v uniformách kteří se

rozestavili na různých místech a
{prozradilochodní cestující Alexandr KleinNárWního shromáždění což by n-- to t pdobí stipendií neb

LIu hU ieiú koncem tohoto' bezůroíných záloh Správu fondu vraidT — Jak mravní úroveň


